              Содержание.
№ Раздел. Лист
1. Введение. 2
2. Назначение. 2
3. Технические характеристики. 2
4. Состав изделия, элементы управления и индикации. 5
5. Устройство и работа изделия. 6
6. Средства управления, измерения и индикации. 8

1) Торговую марку;
                       9 10
2) Условное обозначение модели изделия;
3) Максимальную мощность в единицах «В·А», напряжение переменного тока в
единицах «В».
4) Серийный номер.
5) Необходимые предупредительные и информационные надписи.
8. Упаковка.
8.1. Упаковка имеет средства защиты против попадания на изделие пыли и
посторонних мелких частиц.
8.2.  Упаковочный  материал  обладает  достаточной  для  погрузки  и
транспортировки прочностью. Упаковка предусматривает средства защиты от
вибрации, пыли и влажности воздуха до 98% без конденсации влаги.
8.3. Комплект документации, помещаемый внутри упаковки с изделием или
передаваемый покупателю (заказчику) отдельно, должен содержать:
- отметку технического контроля,
- руководство по эксплуатации в соответствии с разделом 12,
- комплектность упаковки.
8.4. Упаковочная маркировка и предупредительные надписи соответствуют
ISO 780-1997.
9. Техническое обслуживание. Консервация.
9.1. Консервация и периодическое обязательное техническое обслуживание
стандартом предприятия SCT/004-2009  не предусмотрены.
9.2. Рекомендуется проведение профилактических периодических не реже
одного раза в 12 месяцев проверок и технического обслуживания изделия в
условиях специализированных авторизованных Продавцом сервисных центрах.
10. Обеспечение требований безопасности.
Внимание! Изделие является источником повышенной электроопасности.
10.1. Обеспечение общих требований безопасности и нормального
функционирования.
10.1.1.  Суммарная  полная  мощность  всех  подключаемых  к  инвертору
потребителей не должна превышать величины 70% максимальной или 100%
номинальной длительной мощности прибора, только если входное напряжения